
Broj: 00-56/16-101/21 
Podgorica, 10. mart 201 7. go dine 

OBA V JESTENJE O ZALBI 

Predmet: Obavjestenje o zalbi podnijetoj protiv Tenderske dokumentacije broj 00-56/16-101/2 
od 30. decembra 2016. godine 

Ovim putem vas obavjestavamo daje, saglasno clanu 122 Zakona o javnim nabavkama 
(,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14 i 28/15), dana 10. marta 2017. godine ulozena zalba protiv 
Tenderske dokumentacije broj 00-56/16-101/2 od 30. decembra 2016. godine, u postupku javne 
nabavke usluge mobilne telefonije. 

U skladu sa clanom 124 stav 1 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 
42/11, 57 /l 4 i 28/15), podnijeta zalba prekida sve dalje aktivnosti Narucioca, u postupku javne 
nabavke usluge mobilne telefonije do donosenja odluke po zalbi. 

Predsjednik Komisije 
Mirko Stankovic 
/t. S eft!u,tr.u> v•/ cl 

,. 


	Page 1
	Titles
	,. 

	Images
	Image 1



